
UTILIZAR PAPEL TIMBRADO

ANEXO IV

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022

Nº DO PROCESSO: 23188.001742.2023-10

1. Identificação da empresa:
Razão Social: CNPJ/MF: Endereço:

Cidade: UF:

CEP: Telefone: Fax: E-mail: Banco:
Agência C/C

2. Condições da proposta:
Prazo de validade da proposta: dias (prazo mínimo: 60 dias).

3. Declaração:
Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas,
seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venhama incidir no objeto licitado.

4. Objeto:
Contratação de empresa para prestação do serviço prestação de serviço continuado de agenciamento
de viagens, compreendendo os serviços de reserva, emissão, alteração e cancelamento de passagens
aéreas nacionais e internacionais, emissão de seguro assistência para as viagens internacionais, e
fornecimento de passagens terrestres em âmbito intermunicipal e interestadual:

Grupo Item Descrição Unid.Quant.anual

Valor
unitário
(R$)

Valor total
(R$)

01

1

2

02 3



4

5

03

6

7

5. Indicação dos sindicatos, acordos, convenções ou dissídios coletivos detrabalho:

6. Valor por extenso:

local e data

nome e assinatura do representante legal
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